6 鹰潭丰和投资管理有限合伙企业 30,000,000

7 上海瑞艾林投资管理合伙企业（有限合伙） 22,000,000

8 中航证券-浦发-中航金航5号集合资产管理计划 5,000,000

合计 200,000,000

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、根据《上市公司非公开发行股票实施细则》的规定，公司 2012 年非公开

发行股票新增的 10,000 万股股份的限售期为上市首日 2012 年 4 月 6 日起的 12 个

月。本次发行的八名特定对象均出具了《承诺函》，承诺本次认购所获股份自上市

首日起十二个月内不进行转让，并申请中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司进行相关股份锁定程序。

2、本次申请解除股份限售的股东均严格履行了在非公开发行中的承诺。

3、本次申请解除限售的股东不存在占用上市公司资金的情形，公司也不存在

对其违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的流通安排

3

1、本次解除限售股份的上市流通时间为 2013 年 4 月 11 日；

2、本次解除限售的股份数量为 200,000,000 股，占公司股本总额的 17.15%；

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 8 名。

4、本次解除限售股份情况如下表：

股东名称
所持限售股

份总数（股）

本次解除限

售数量（股）

占公司总股

本比例（%）

其中：质押冻

结股份

蚌埠市城市投资控股有限公司 50,000,000 50,000,000 4.29% 0

交通银行—博时新兴成长股票型

证券投资基金
30,000,000 30,000,000 2.57% 0

兵工财务有限责任公司 20,000,000 20,000,000 1.71% 0

天津锦耀程股权投资基金合伙企

业（有限合伙）
23,000,000 23,000,000 1.97% 0

天津硅谷天堂盈通股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
20,000,000 20,000,000 1.71% 0

鹰潭丰和投资管理有限合伙企业 30,000,000 30,000,000 2.57% 0

上海瑞艾林投资管理合伙企业

（有限合伙）
22,000,000 22,000,000 1.89% 0

中航证券-浦发-中航金航5号集合

资产管理计划
5,000,000 5,000,000 0.43% 0

合计 200,000,000 200,000,000 17.15% 0

注：兵器财务有限责任公司已更名为兵工财务有限责任公司

5、本次 2012 年非公开发行股票限售股份解除限售前后公司股份变动情况如

下：

单位：股

股份类型 本次变动前
本次变动

本次变动后

增加 减少

一、限售流通股股 521,693,462 0 200,000,000 321,693,462

高管锁定股 1,693,462 0 0 1,693,462

4

首发后个人类限售股 30,000,000 0 30,000,000 0

首发后机构类限售股 490,000,000 0 170,000,000 320,000,000

二、无限售流通股 644,706,538 200,000,000 0 844,706,538

三、总股本 1,166,400,000 200,000,000 200,000,000 1,166,400,000

四、保荐机构核查意见

保荐机构中国银河证券股份有限公司对公司本次限售股份解除限售事项进行

了核查，发表核查意见如下：公司限售股份持有人均严格履行了其在公司 2012 年

非公开发行股票中做出的各项承诺。公司本次限售股份解除限售符合《公司法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，不存在实质性障碍。保荐机构对

公司本次限售股份解除限售无异议。

五、备查文件

1、2012年非公开发行限售股份解除限售申请书

2、限售股份上市流通申请表

3、中国证券登记有限责任公司深圳分公司提供的股份结构表和限售股份明细

表

4、中国银河证券股份有限公司关于公司限售股份解除限售出具的核查意见

特此公告。

   广东德豪润达电气股份有限公司董事会

   二○一三年四月十日